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Eléments de cadrage - CCLA 

Population 
 

Evolution de la population 
 
Une population qui se développe de plus en plus rapidement et à un rythme supérieur aux agglomérations voisines. 
Toutes les communes bénéficient de cette croissance. 
 

 
Population 1990 Population 1999 Population 2008 

Taux de croissance annuel 

1990/1999 1999/2008 

Savoie 348 261 373 350 408 842 0,8% 1,0% 

Chambéry métropole 106 682 115 256 121 590 0,9% 0,6% 

CA du Lac du Bourget 42 864 48 363 53 601 1,4% 1,1% 

CC de la Vallée des Entremonts 828 998 1 137 2,1% 1,5% 

CC de Yenne 5 091 5 626 6 622 1,1% 1,8% 

CC du Mont Beauvoir 1 721 2 020 2 421 1,8% 2,0% 

CC Val Guiers 8 595 9 209 11 046 0,8% 2,0% 

CC du Lac d'Aiguebelette 3 711 4 156 5 265 1,3% 2,7% 

Aiguebelette-le-Lac 170 189 228 1,2% 2,1% 

Attignat-Oncin 398 418 546 0,5% 3,0% 

Ayn 288 279 340 -0,4% 2,2% 

Dullin 326 335 390 0,3% 1,7% 

Gerbaix 288 322 412 1,2% 2,8% 

Lépin-le-Lac 255 288 382 1,4% 3,2% 

Marcieux 97 120 174 2,4% 4,2% 

Nances 237 330 428 3,7% 2,9% 

Novalaise 1 234 1 429 1 781 1,6% 2,5% 

Saint-Alban-de-Montbel 418 446 584 0,7% 3,0% 

Source : INSEE RGP 2008 
 

Pyramide des âges 

Les plus jeunes et les actifs sont surreprésentés dans la population résidente de la CCLA, leur poids c’est accru au cours de 
la dernière décennie. Seuls les jeunes actifs et les étudiants sont moins bien représentés dans le territoire. 
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Le taux de croissance des 80 ans et plus est nettement supérieur à la croissance constatée à l’échelle de la Savoie. 
 

Démographie CCLA et Savoie en 1999 et 2008 

 

CCLA Savoie 

1999 2008 Taux de croissance annuel 1999 2008 Taux de croissance annuel 

0/24 ans 1 304 1 632 2,5% 113 980 123 901 0,9% 

25/39 ans 823 928 1,3% 82 076 79 489 -0,4% 

40/59 ans 1 198 1 626 3,5% 99 299 115 357 1,7% 

60/79 ans 717 901 2,6% 63 680 69 957 1,0% 

80 ans et + 114 178 5,1% 14 315 20 137 3,9% 

Ensemble 4 156 5 265 2,7% 373 350 408 842 1,0% 

Source : INSEE RGP 2008 
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Ressources 
 

Revenus moyens par foyer fiscal 
 
La part de foyers fiscaux non imposables est l’une des plus basses des territoires voisins. 
Le revenu moyen s’est accru de 13.2% entre 2006 et 2009, c’est l’un des plus élevés des territoires environnant. 
 

Revenu moyen par foyer fiscal en 2006 et 2009 et part des foyers fiscaux imposables. 

 

Part de foyers fiscaux imposables Revenus moyens 

2006 2009 Evolution 2006 2009 Evolution 

Savoie 58,3% 58,2% -0,3%  21 740 €   23 774 €  9,4% 

Chambéry métropole 59,4% 58,9% -0,8%  22 602 €   24 619 €  8,9% 

CA du Lac du Bourget 60,0% 59,8% -0,4%  23 409 €   25 853 €  10,4% 

CC de la Vallée des Entremonts 50,5% 51,4% 1,8%  17 516 €   21 085 €  20,4% 

CC de Yenne 52,6% 53,5% 1,6%  21 486 €   22 752 €  5,9% 

CC du Mont Beauvoir 54,1% 56,9% 5,2%  20 248 €   23 151 €  14,3% 

CC Val Guiers 49,9% 51,2% 2,6%  19 784 €   21 437 €  8,4% 

CC du Lac d'Aiguebelette 57,9% 59,6% 3,0%  21 490 €   24 323 €  13,2% 

AIGUEBELETTE-LE-LAC 63,3% 66,0% 4,2%  21 397 €   23 613 €  10,4% 

ATTIGNAT-ONCIN 54,6% 52,9% -3,2%  19 100 €   20 422 €  6,9% 

AYN 52,0% 51,4% -1,3%  18 227 €   21 491 €  17,9% 

DULLIN 58,7% 58,1% -0,9%  20 126 €   23 792 €  18,2% 

GERBAIX 57,9% 58,8% 1,6%  21 021 €   23 091 €  9,8% 

LEPIN-LE-LAC 57,5% 56,3% -2,0%  23 135 €   24 351 €  5,3% 

MARCIEUX 59,8% 63,9% 6,9%  20 875 €   23 897 €  14,5% 

NANCES 66,7% 67,2% 0,9%  24 859 €   28 459 €  14,5% 

NOVALAISE 56,8% 61,3% 7,9%  22 141 €   25 252 €  14,0% 

SAINT-ALBAN-DE-MONTBEL 57,7% 60,1% 4,0%  21 588 €   25 629 €  18,7% 

Source : ministère des finances 
 
 

Produit de la taxe d’habitation 
 
Le produit de la taxe d’habitation a connu l’une des croissances les plus élevées du territoire. La taxe enregistrée par habitant est inférieure à la 
moyenne savoyarde,  ou a celle constatée dans les grandes agglomérations. 
 

Produit communal de la taxe d’habitation de 2002 à 2009. 

  2002 2006 2009 

Taxe d'habitation 
par habitant en 

2009 

Evolution 
annuelle de 2002 

à 2009 

Savoie  54 389 555 €   64 584 161 €  73 706 636  €  180 €/hab. 4,4% 

Chambéry métropole  15 824 765 €   18 313 300 €   20 514 864 €   169 €/hab.  3,8% 

CA du Lac du Bourget  7 109 702 €  8 326 808 €  9 327 665 €  174 €/hab. 4,0% 

CC de la Vallée des Entremonts  111 013 €   142 164 €   171 308 €   151 €/hab. 6,4% 

CC de Yenne  386 346 €  503 198 €  602 736 €  91 €/hab. 6,6% 

CC du Mont Beauvoir  131 280 €   168 008 €   211 132 €   87 €/hab. 7,0% 

CC Val Guiers  448 635 €  590 489 €  716 423 €  65 €/hab. 6,9% 

CC du Lac d'Aiguebelette  399 690 €   526 063 €   625 717 €   119 €/hab. 6,6% 

Aiguebelette-le-Lac  20 165 €  23 427 €  26 000 €  114 €/hab. 3,7% 

Attignat-Oncin  37 890 €   48 417 €   56 753 €   104 €/hab. 5,9% 

Ayn  20 859 €  25 190 €  30 671 €  90 €/hab. 5,7% 

Dullin  24 716 €   31 772 €   35 580 €   91 €/hab. 5,3% 

Gerbaix  22 142 €  37 081 €  41 954 €  102 €/hab. 9,6% 

Lépin-le-Lac  29 456 €   42 388 €   50 311 €   132 €/hab. 7,9% 

Marcieux  8 382 €  16 047 €  18 443 €  106 €/hab. 11,9% 

Nances  20 891 €   28 018 €   32 173 €   75 €/hab. 6,4% 

Novalaise  181 850 €  228 544 €  278 636 €  156 €/hab. 6,3% 

Saint-Alban-de-Montbel  33 339 €  45 179 €  55 196 €  95 €/hab. 7,5% 

Source : ministère des finances 
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Echanges avec les territoires voisins 
 

Emplois et actifs occupés 
 
Le ratio emploi/actif occupé est de 0,43, le déséquilibre s’est accru  entre 1999 et 2008. 
Ce ratio traduit clairement le caractère résidentiel de la CCLA. 
 

Emplois au lieu de travail et actif occupés au lieu de résidence en 1999 et 2008. 

  

Emplois Actifs occupés Ratio Emploi/actif occupé 

1999 2008 1999 2008 1999 2008 

Savoie 158 220 183 754 156 074 182 521 1,01 1,01 

Chambéry métropole 52 995 61 611 46 047 52 106 1,15 1,18 

CA du Lac du Bourget 17 414 22 461 18 941 22 625 0,92 0,99 

CC de la Vallée des Entremonts 250 300 403 514 0,62 0,58 

CC de Yenne 1 142 1 330 2 176 2 951 0,52 0,45 

CC du Mont Beauvoir 232 314 854 1 086 0,27 0,29 

CC Val Guiers 3 102 3 754 3 472 4 654 0,89 0,81 

CC du Lac d'Aiguebelette 856 1 046 1 762 2 412 0,49 0,43 

Aiguebelette-le-Lac 34 31 93 121 0,37 0,26 

Attignat-Oncin 83 75 176 256 0,47 0,29 

Ayn 38 29 122 140 0,31 0,21 

Dullin 54 44 144 176 0,38 0,25 

Gerbaix 36 36 134 194 0,27 0,19 

Lépin-le-Lac 72 81 124 176 0,58 0,46 

Marcieux 6 8 46 89 0,13 0,09 

Nances 126 166 155 209 0,81 0,79 

Novalaise 344 457 603 777 0,57 0,59 

Saint-Alban-de-Montbel 63 121 165 274 0,38 0,44 

Source : INSEE RGP 2008 

 

Migrations domicile-travail 
 
Les actifs de la CCLA vont très largement travailler de l’autre coté de la chaine de l’Epine. 39 % travaillent au sein de l’agglomération de Chambéry, 6,3% 
au sein de la CALB. 
6,1 % vont travailler dans une des communes de la CC du Val Guiers (Pont de Beauvoisin, St Genix sur Guiers , …) et seuls 29 % travaillent au sein de la 
CCLA. 
 

Flux domicile travail en 2007 

  

Lieu de résidence 

CA Chambéry 
Métropole 

CA du Lac du 
Bourget 

CC de la Vallée 
des 

Entremonts 
CC de Yenne 

CC du Lac 
d'Aiguebelette 

CC du Mont 
Beauvoir 

CC Val 
Guiers 

Lieu 
de 

travail 

Chambéry métropole  40 572   5 853   127   977   893*   496   713  

CA du Lac du Bourget  4 112   12 938   8   287   144   60   170  

CC de la Vallée des Entremonts  8     256       11    

CC de Yenne  51   52     980   20     40  

CC du Lac d'Aiguebelette  100**   22     24   661   13   63  

CC du Mont Beauvoir  27   4   16     20   212   16  

CC Val Guiers  101   28     58   140   13   2 078  

CC des Vallons du Guiers  69   15     20   60   8   494  

CA Grenoble Alpes Métropole  922   243   20   8   33   42   51  

GrandLyon CU de Lyon  189   84     11   24   4   60  

CA Annécienne  786   967     39   20   8   32  

Autres lieux de travail  4 990   2 680   68   518   273   242   914  

Ensemble  51 926   22 886   495   2 924   2 287   1 109   4 632  

* : 893 personnes domiciliées dans les communes de la CCLA travaillent au sein de l’agglomération de Chambéry 
** : 100 personnes domiciliées dans l’agglomération de Chambéry métropole travaillent dans une des communes de la CCLA. 
Source : INSEE RGP 2007 
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Répartition des actifs du territoire selon leur lieu de travail. 

  

Lieu de résidence 

Chambéry 
métropole 

CA du Lac du 
Bourget 

CC de la Vallée 
des 

Entremonts 
CC de Yenne 

CC du Lac 
d'Aiguebelette 

CC du Mont 
Beauvoir 

CC Val 
Guiers 

Lieu 
de 

travail 

Chambéry métropole 78,1% 25,6% 25,7% 33,4% 39,0% 44,8% 15,4% 

CA du Lac du Bourget 7,9% 56,5% 1,6% 9,8% 6,3% 5,4% 3,7% 

CC de la Vallée des Entremonts 0,0%   51,7%     1,0%   

CC de Yenne 0,1% 0,2%   33,5% 0,9%   0,9% 

CC du Lac d'Aiguebelette 0,2% 0,1%   0,8% 28,9% 1,1% 1,4% 

CC du Mont Beauvoir 0,1% 0,0% 3,2%   0,9% 19,1% 0,3% 

CC Val Guiers 0,2% 0,1%   2,0% 6,1% 1,1% 44,9% 

CC des Vallons du Guiers 0,1% 0,1%   0,7% 2,6% 0,7% 10,7% 

CA Grenoble Alpes Métropole 1,8% 1,1% 4,0% 0,3% 1,4% 3,8% 1,1% 

GrandLyon CU de Lyon 0,4% 0,4%   0,4% 1,1% 0,4% 1,3% 

CA Annécienne 1,5% 4,2%   1,4% 0,9% 0,7% 0,7% 

Autres lieux de travail 9,6% 11,7% 13,7% 17,7% 11,9% 21,8% 19,7% 

Ensemble 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

Source : INSEE RGP 2007 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Carte des principaux flux domicile travail en 2007 

  

CC du Lac 
d'Aiguebelette

Chambéry métropole

CA du Lac du Bourget

CC de Yenne

CC 
Val Guiers

CC du 
Mont Beauvoir CC de la Vallée 

des Entremonts

      45% 

29% 

19% 

52% 

34% 

    57% 

     78% 39% 

  6% 

       45% 

                  15% 

    11% 

CC Vallons 
du Guiers 

26% 

   8% 

         26% 

10% 

            33% 

 6% 
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Origine des résidents 
 

Part des habitants arrivés de 2003 à 2007 
 

26 % des résidents n’étaient pas domiciliés au sein de la CCLA en 2003. 
10 % viennent de l’agglomération de Chambéry et seulement 2 % de celle d’Aix les Bains. 
18 % des résidents de Chambéry métropole sont de nouveaux arrivants contre 21 % à la CALB. 
 
Lieu de résidence des habitants de la CCLA 5 ans plus tôt (habitants de plus de 5 ans) 
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CC du Lac d'Aiguebelette  164   318   255   244   304   250   154   323   1 292   288   3 592  

Chambéry métropole  24*   51   35   20   39   49   8   43   136   86   490  

CA du Lac du Bourget    16   20   8   4   12         35   94  

Ailleurs en Savoie  16   31   -   47   0   0   4   35   25   16   174  

Isère   12   27     24   23       4   64   4   158  

 Haute Savoie          12         30   8   49  

 Rhône            4     8   8   31   52  

 Ailleurs en France   -   16   20   -   8   16   -   4   81   19   164  

 Autres pays   -   8   -   -   -   4   -   -   4   43   59  

   216   467   329   342   390   336   166   416   1 640   530   4 833  

* : 24 résidents d’Aiguebelette le Lac étaient domiciliés 5 ans plus tôt dans une des communes de l’agglomération de Chambéry. 
Source : INSEE RGP 2007 
 
Part des nouveaux habitants dans l’ensemble des résidents (habitants de plus de 5 ans) 
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CC du Lac d'Aiguebelette 75,9% 68,1% 77,4% 71,3% 78,0% 74,4% 93,0% 77,6% 78,8% 54,4% 74,3% 

Chambéry métropole 11,1% 10,9% 10,7% 5,7% 10,0% 14,6% 4,7% 10,3% 8,3% 16,2% 10,1% 

CA du Lac du Bourget 0,0% 3,4% 6,0% 2,3% 1,0% 3,7% 
   

6,6% 2,0% 

Ailleurs en Savoie 7,4% 6,7% 
 

13,8% 
  

2,3% 8,4% 1,6% 2,9% 3,6% 

Isère  5,6% 5,9% 
 

6,9% 6,0% 
  

0,9% 3,9% 0,7% 3,3% 

 Haute Savoie 
    

3,0% 
   

1,8% 1,5% 1,0% 

 Rhône 
     

1,2% 
 

1,9% 0,5% 5,9% 1,1% 

 Ailleurs en France  
 

3,4% 6,0% 
 

2,0% 4,9% 
 

0,9% 4,9% 3,7% 3,4% 

 Autres pays  
 

1,7% 
   

1,2% 
  

0,3% 8,1% 1,2% 

Ensemble 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 

Source : INSEE RGP 2007 
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Nouveaux habitants en 2007  : Eléments de comparaison 

 

CA Chambéry 
Métropole 

CA du Lac du 
Bourget 

CC de Yenne 
CC du Lac 

d'Aiguebelette 
CC du Mont 

Beauvoir 
CC Val Guiers 

Chambéry métropole 93 815  2 126  414  490*  150  336  

CA du Lac du Bourget 1 605  39 901  209  94  41  103  

CC de Yenne 151  73  4 667  16  4  4  

CC du Lac d'Aiguebelette 171  40  43  3 592  4  108  

CC du Mont Beauvoir 141  15  4  17  1 593  35  

CC Val Guiers 126  48  4  51  4  7 628  

 Ailleurs en Savoie  3 245  1 201  75  90  62  158  

Isère  2 245  757  67  158  105  758  

 Haute Savoie 2 200  1 434  79  49  19  56  

 Rhône 474  314  39  52  4  109  

 Ailleurs en Rhône Alpes  1 129  570  107  20  29  116  

 Ailleurs en France  6 051  3 022  262  143  110  510  

 Autres pays  2 849  1 075  71  59  21  99  

* : 490 résidents de la CCLA étaient domiciliés 5 ans plus tôt dans une des communes de l’agglomération de Chambéry. 
Source : INSEE RGP 2007 
 

 

Chambéry 
métropole 

CA du Lac du 
Bourget 

CC de Yenne 
CC du Lac 

d'Aiguebelette 
CC du Mont 

Beauvoir 
CC Val Guiers 

Chambéry métropole 82,1% 4,2% 6,9% 10,1% 7,0% 3,4% 

CA du Lac du Bourget 1,4% 78,9% 3,5% 2,0% 1,9% 1,0% 

CC de Yenne 0,1% 0,1% 77,3% 0,3% 0,2% 0,0% 

CC du Lac d'Aiguebelette 0,1% 0,1% 0,7% 74,3% 0,2% 1,1% 

CC du Mont Beauvoir 0,1% 0,0% 0,1% 0,4% 74,3% 0,4% 

CC Val Guiers 0,1% 0,1% 0,1% 1,1% 0,2% 76,1% 

 Ailleurs en Savoie  2,8% 2,4% 1,2% 1,9% 2,9% 1,6% 

Isère  2,0% 1,5% 1,1% 3,3% 4,9% 7,6% 

 Haute Savoie 1,9% 2,8% 1,3% 1,0% 0,9% 0,6% 

 Rhône 0,4% 0,6% 0,6% 1,1% 0,2% 1,1% 

 Ailleurs en Rhône Alpes  1,0% 1,1% 1,8% 0,4% 1,4% 1,2% 

 Ailleurs en France  5,3% 6,0% 4,3% 3,0% 5,1% 5,1% 

 Autres pays  2,5% 2,1% 1,2% 1,2% 1,0% 1,0% 

Ensemble 100% 100% 100% 100% 100% 100% 

Source : INSEE RGP 2007 
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Lieu de naissance des résidents en 2007 
 
43 %  des résidents de la CCLA sont nés en Savoie, 14 % en Isère. 

Lieu de naissance des résidents de plus de 5 ans 

 
Savoie Isère Rhône 

Haute 
Savoie 

Autres dept. De 
Rhône Alpes 

Autres régions 
en France 

Autres 
pays 

Ensemble 

Chambéry métropole  54 730   5 143   3 670   3 990   3 946   28 910   13 814   114 203  

CA du Lac du Bourget  22 875   1 989   1 891   2 455   1 934   14 285   5 145   50 574  

CC de la Vallée des Entremonts  559   124   68   4   12   252   36   1 054  

CC de Yenne  2 831   268   437   149   718   1 374   264   6 041  

CC du Lac d'Aiguebelette  2 069   691*   440   130   163   1 147   193   4 833  

CC du Mont Beauvoir  1 105   316   49   32   60   492   91   2 145  

CC Val Guiers  2 765   3 264   842   114   450   1 965   620   10 019  

 Savoie   193 238   18 842   11 948   14 189   11 516   95 298   35 821   380 852  

* : 691 résidents de la CCLA ont vu le jour en Isère. 
Source : INSEE RGP 2007 

Lieu de naissance des résidents de plus de 5 ans 

 
Savoie Isère Rhône 

Haute 
Savoie 

Autres dept. De 
Rhône Alpes 

Autres régions 
en France 

Autres 
pays 

Ensemble 

Chambéry métropole 48% 5% 3% 3% 3% 25% 12% 100% 

CA du Lac du Bourget 45% 4% 4% 5% 4% 28% 10% 100% 

CC de la Vallée des Entremonts 53% 12% 6% 0% 1% 24% 3% 100% 

CC de Yenne 47% 4% 7% 2% 12% 23% 4% 100% 

CC du Lac d'Aiguebelette 43% 14% 9% 3% 3% 24% 4% 100% 

CC du Mont Beauvoir 52% 15% 2% 1% 3% 23% 4% 100% 

CC Val Guiers 28% 33% 8% 1% 4% 20% 6% 100% 

 Savoie  51% 5% 3% 4% 3% 25% 9% 100% 

Source : INSEE RGP 2007  
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Constructions neuves 

 

Logements mis en chantier 
 
302 logements ont été mis en chantier au cours des 6 dernières années, dont seulement 32 logements collectifs. 
Le taux de construction neuve supporté  par la population locale était assez élevé de 2005 à 2010, il a nettement baissé en 2010. 

Logements mis en chantier de 2005 à 2010 

 

Ensemble des logements mis en 
chantier de 2005 à 2010 

Nb moyen de logements mis en chantier 
de 2005 à 2010 

Logements mis en chantier en 2010 

 

Logements 
individuels 

Logement
s collectifs 

Logements en 
résidence Ensemble 

Logements 
individuels 

Logements 
collectifs 

Logements 
en résidence Ensemble 

Logements 
individuels 

Logements 
collectifs 

Logements en 
résidence Ensemble 

Savoie 4 444 6 066 324 10 834 740,7 1 011,0 54,0 1 805,7 525 865 96 1 486 

Chambéry métropole 1 258 3 558 280 5 096 209,7 593,0 46,7 849,3 170 669 96 935 

CA du Lac du Bourget 1 122 2 038 41 3 201 187,0 339,7 6,8 533,5 147 155 
 

302 

CC de la Vallée des Entremonts 70 7 
 

77 11,7 1,2 
 

12,8 12 2 
 

14 

CC de Yenne 263 34 
 

297 43,8 5,7 
 

49,5 24 2 
 

26 

CC du Mont Beauvoir 137 31 
 

168 22,8 5,2 
 

28,0 25 11 
 

36 

CC Val Guiers 553 142 3 698 92,2 23,7 0,5 116,3 55 16 
 

71 

CC du Lac d'Aiguebelette 270 32 
 

302 45,0 5,3 
 

50,3 30 
  

30 

AIGUEBELETTE-LE-LAC 11 
  

11 1,8 
  

1,8 3 
  

3 

ATTIGNAT-ONCIN 14 
  

14 2,3 
  

2,3 1 
  

1 

AYN 15 
  

15 2,5 
  

2,5 5 
  

5 

DULLIN 19 
  

19 3,2 
  

3,2 3 
  

3 

GERBAIX 8 
  

8 1,3 
  

1,3 
   

0 

LEPIN-LE-LAC 28 
  

28 4,7 
  

4,7 3 
  

3 

MARCIEUX 10 
  

10 1,7 
  

1,7 
   

0 

NANCES 10 2 
 

12 1,7 0,3 
 

2,0 2 
  

2 

NOVALAISE 102 9 
 

111 17,0 1,5 
 

18,5 8 
  

8 

SAINT-ALBAN-DE-MONTBEL 53 21 
 

74 8,8 3,5 
 

12,3 5 
  

5 

Source : DREAL SITADEL 
 

Logements mis en chantier pour 1 000 habitants 

 

Taux de construction 
neuve pour 1 000 

habitants de 2005 à 2010 

Taux de construction 
neuve pour 1 000 
habitants en 2010 

Savoie 4,4 3,6 

Chambéry métropole 7,0 7,7 

CA du Lac du Bourget 10,0 5,6 

CC de la Vallée des Entremonts 11,3 12,3 

CC de Yenne 7,5 3,9 

CC du Mont Beauvoir 11,6 14,9 

CC Val Guiers 10,5 6,4 

CC du Lac d'Aiguebelette 9,6 5,7 

AIGUEBELETTE-LE-LAC 8,0 13,2 

ATTIGNAT-ONCIN 4,3 1,8 

AYN 7,4 14,7 

DULLIN 8,1 7,7 

GERBAIX 3,2 0,0 

LEPIN-LE-LAC 12,2 7,9 

MARCIEUX 9,6 0,0 

NANCES 4,7 4,7 

NOVALAISE 10,4 4,5 

SAINT-ALBAN-DE-MONTBEL 21,1 8,6 

Source : DREAL SITADEL 
 


